
PATVIRTINTA
Šiaulių r. Ginkūnų Sofijos ir Vladimiro 
Zubovų progimnazijos direktoriaus
2023 m. rugpjūčio   d. įsakymu Nr. V-     (1.2)

ŠIAULIŲ R. GINKŪNŲ SOFIJOS IR VLADIMIRO ZUBOVŲ PROGIMNAZIJOS 

VEIKLOS TOBULINIMO ATASKAITA (už pirmuosius veiklos tobulinimo metus; galutinė projekto ataskaita)*

2023-08-23

Plano įgyvendinimo situacija: 
Mokinių mokymosi pasiekimų lygiai pagal vertinimo skalę bendrajame ugdyme (Pažymėjimų ir brandos atestatų išdavimo tvarkos aprašas, patvirtintas

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2013 m. gegužės 10 d. įsakymu Nr. V-402)   2020–2021 m. m. faktiniai bei 2022–2023 m. m. planuoti ir faktiniai
mokymosi pasiekimai.

Pasiekimų lygiai
1–4 klasių mokinių dalis (procentas)  5–8 klasių mokinių dalis (procentas) 

2020–2021 m. m.
faktas

2022–2023 m. m.
siekis

2022–2023 m. m.
faktas

2020–2021 m. m.
faktas

2022–2023 m. m.
siekis

2022–2023 m. m.
faktas

Aukštesnysis  24 25 31 21 21 20
Pagrindinis  58 59 54,5 57 58 55
Patenkinamas  18 16 14 22 21 25
Nepatenkinamas  0 0 0,5 0 0 0

MVTP rodikliai:
Iš 30 kiekybinių rodiklių:
Viršyti 5 rodikliai;
Pasiekti 24 rodikliai;
Nepasiekta visa apimtimi 0 rodiklių;
Nepasiektas 1 rodiklis (kai reikšmė 0).
Iš 8 kokybinių rodiklių:
Viršyti 4 rodikliai;
Pasiektas 1 rodiklis;
Nepasiekti visa apimtimi 2 rodikliai;

Elektroninio dokumento nuorašas



Nepasiektas 1 rodiklis (kai reikšmė 0).
Lėšos:
MVTP įgyvendinimui (2 metams 486 mokinių sk.) skirta 123444,00 Eur, panaudota 123444,00 Eur; iš to skaičiaus:
Ugdymo(si) procesas – 26160,00 Eur;  
Pagalbą mokiniui, mokytojui – 9000,50 Eur;  
Ugdymo(si) aplinką – 77033,50 Eur;  
Bendruomenės veikla – 11250,00 Eur. 

Sėkmės: 
1. Pagerėjo mokinių mokymosi motyvacija, savimonė ir pasiekimai. Tai rodo pagerėjęs lankomumas (1 mokiniui be pateisinamos priežasties nuo

0,9 2021 m. iki 0,05 2023 m.) 
2. Kolegialus mokytojų mokymasis ir veikimas kartu padėjo mokiniams pasiekti aukštesnius mokymosi pasiekimus. Išorės vertinimo metu šis

aspektas įvertintas 4 lygiu. 
3. Kryptingai  ir  planingai  vykdytos  veiklos,  stiprinančios  mokinių  kūrybiškumo  ir  savivaldaus  mokymosi  ugdymą:  tyrinėjančio  ugdymosi

stovyklos, STEAM veiklos, Mokymosi pažangos konkursas. 
4. Įvykdytos visos suplanuotos veiklos, kuriomis siekiama stiprinti socialines-emocines kompetencijas. Pagerėjo mikroklimatas.
5. Modernizuotos  ir  sukurtos  naujos  progimnazijos  edukacinės  aplinkos:  gamtos  mokslų  kabinetas-laboratorija,  STEAM-uko  laboratorija,

sensorinis namelis, 3 žaidimų zonos, 2 lauko klasės.

Problemos:
1. Nepavyko pagerinti rodiklio dėl 5–8 klasių mokinių, besimokančių patenkinamu lygiu. 
2. Nepilnai pasiteisino lūkestis dėl reflektavimo sistemos „Reflectus“ efektyvumo. Ne visi mokytojai atrado prasmę naudoti būtent šią sistemą

(nes taikė kitas refleksijos priemones). Skaitmeninė priemonė įsigyta nepalankiu taikymo pradžiai metu (nuo 2022 m. kovo mėn. iki 2023 m. kovo mėn.).



Tikslas. Siekti aukštesnių mokymosi rezultatų, kiek įmanoma veiksmingiau tenkinant skirtingus mokinių ugdymo(si) poreikius.
Uždaviniai:
1. Uždavinys. Stiprinti mokinių kūrybiškumo ir savivaldaus mokymosi ugdymą.

Veikla
Kiekybinis rodiklis Kokybinis rodiklis Lėšų panaudojimas 

Pastabos
Planuota Pasiekta Planuota Pasiekta Planuota Panaudota Sutaupyta



1.1. Kvalifikacijos 
tobulinimo semina-
rų organizavimas 
mokytojams

1.1.1. Įgyvendinta 48 
val. kvalifikacijos tobu-
linimo programa 
„Bendradarbiavimas, 
įgyvendinant pokyčius 
kiekvieno vaiko sėk-
mei“ mokytojams. 

40 mokytojų pato-
bulina savo bendrąsias 
(bendravimo ir bendra-
darbiavimo, tiriamosios 
veiklos, reflektavimo ir 
mokymosi mokytis)  ir 
dalykines (informa-
cinių technologijų nau-
dojimo,  mokymos(si), 
proceso valdymo, moki-
nio pažinimo ir jo 
pažangos pripažinimo) 
kompetencijas

Įgyvendinta 109 val. 
kvalifikacijos 
tobulinimo programa 
„Bendradarbiavimas, 
įgyvendinant pokyčius 
kiekvieno vaiko 
sėkmei“ mokytojams. 
Rodiklis viršytas

58 mokytojai pato-
bulino savo kom-
petencijas bendravimo 
ir bendradarbiavimo, 
tiriamosios veiklos, 
reflektavimo ir moky-
mosi mokytis)  ir daly-
kines (informacinių 
technologijų naudo-
jimo,  mokymos(si), 
proceso valdymo, mo-
kinio pažinimo ir jo 
pažangos pripažinimo)
kompetencijas.
Rodiklis viršytas

Didėja  mokinių,  pasie-
kusių  aukštesnįjį  ir
pagrindinį  mokymo(si)
lygmenį,  dalis:  nuo  80
proc.  2021  m.  iki  81
proc. 2022 m. / 82 proc.
2023 m.

Pažangos rodikliai:
„Man svarbu mokytis“ –
įvertis išliks 3,7

„Man  patinka  eiti  į
mokyklą“  –  įvertis
padidės  nuo 2,7 iki 2,8;

„Savivaldumas  moka-
ntis“  –  įvertis  padidės
nuo 3,2 iki 3,3.  

Be  pateisinamos  prieža-
sties  praleistų  pamokų,
tenkančių  1  mokiniui,
skaičius  sumažėjo  nuo
0,9 iki 0,5.

Padidėjo  mokinių,
pasiekusių aukštesnįjį ir
pagrindinį  mokymo(si)
lygmenį,  dalis  1  proc.
(81 proc. 2023 m.).
Rodiklis  nepasiektas
visa apimtimi

„Man  svarbu  mokytis“
–  įvertis  sumažėjo  nuo
3,7 iki 3,5.
Rodiklis nepasiektas

„Man  patinka  eiti  į
mokyklą“  –  įvertis
padidėjo   nuo  2,7  iki
2,9.
Rodiklis viršytas

„Savivaldumas  mokan-
tis“  –  įvertis  padidėjo
nuo 3,2 iki 3,4.
Rodiklis viršytas

Be  pateisinamos  prie-
žasties  praleistų  pamo-
kų,  tenkančių  1
mokiniui,  skaičius
sumažėjo  nuo  0,9  iki
0,05.
Rodiklis viršytas

Įvadinis 
seminaras 
1350,00 Eur

3 seminarai 
bendrųjų
kompetencijų 
stiprinimui
2700,00 Eur

4 seminarai 
dalykinių
kompetencijų 
stiprinimui
4200,00  Eur

11250,00 Eur

1350,00 Eur

2700,00 Eur

4200,00 Eur

11250,00 Eur

 
0,00 Eur

0,00 Eur

0,00 Eur

0,00 Eur

Įvyko semina-
rai: „Pasidaly-
toji lyderystė 
mokymuisi“, 
„Bendradarbiav
imo praktikos“, 
„Įgalinimas“, 
„Pasitikėjimas 
komandoje“, 
„Įtraukusis 
ugdymas“, 
„Klasės vado-
vas – kiekvieno
mokinio asme-
ninio augimo 
vedlys“, „Tikėti
kiekvienu 
vaiku“, „Vaikas
– savo moky-
mosi vedlys“ ir 
20 val. grupinių
konsultacijų.

1.2. Dalinimasis 
gerąja darbo patir-
timi, diegiant savi-
valdaus mokymosi 
bei patyriminio 
ugdymo paradig-

1.2.1. Organizuotos 2 
progimnazijos 
mokytojų Metodinės 
dienos. 

Organizuota 1 apskri-

Įvyko 2 progimnazijos
mokytojų  Metodinės
dienos. 
Rodiklis pasiektas

Įvyko  1  apskritojo

Dėl
progimnazijos
renovacijos
darbų  ir



mą tojo stalo diskusija su 
kitos Šiaulių rajono 
mokyklos pedagogais. 

Organizuota respubli-
kinė mokytojų meto-
dinė-praktinė konfe-
rencija.

Pranešimus šalies, rajo-
no konferencijose skai-
to ne mažiau kaip 30 
proc. mokytojų.

stalo diskusija su kitos
Šiaulių  r.  Kuršėnų  L.
Ivinskio gimnazijos. 
Rodiklis pasiektas

Neįvyko
Rodiklis nepasiektas

Pranešimus  šalies,  ra-
jono  konferencijose
skaitė  30  proc.  moky-
tojų.
Rodiklis pasiektas

numatyta veikla
bus
įgyvendinama
pasibaigus
projektui

1.3. Tyrinėjančio 
ugdymosi stovyklų 
1–8 klasių 
mokiniams 
organizavimas

1.3.1. Organizuota 1 
dienos stovykla pra-
dinių klasių mokiniams 
(dalyvauja 90–100 proc.
visų 1–4 kl. mokinių).

Įvyko 1 dienos 
stovykla pradinių kla-
sių mokiniams (daly-
vavo 98 proc. visų 1–4
kl. mokinių).
Rodiklis pasiektas

Edukacijų 
išlaidos
2160,00 Eur
kelionės 
išlaidos 850,00 
Eur
stovyklavietės 
nuoma 960,00 
Eur
Iš viso –
3970,00 Eur

2160,00 Eur

850,00 Eur

960,00 Eur

Iš viso –
3970,00 Eur

0,00 Eur

0,00 Eur

0,00 Eur

0,00 Eur
1.3.2. Organizuota 3 
dienų stovykla pagrin-
dinio ugdymo mok-
iniams (dalyvauja 90–
100 proc. visų 5–8 kl. 
mokinių).

Įvyko 3 dienų stovykla
pagrindinio ugdymo 
mokiniams (dalyvavo 
93 proc. visų 5–8 kl. 
mokinių).
Rodiklis pasiektas

Nakvynės, 
maitinimo,
edukacijų išld. 
10360,00 Eur
kelionės 
išld.1400,00 
Eur
Iš viso –
11760,00 Eur

10360,00 Eur

1400,00 Eur
Iš viso –
11760,00Eur

0,00 Eur

0,00 Eur

0,00 Eur
1.3.3. Organizuota 3 
dienų stovykla aukštes-
nių gebėjimų turintiems
mokiniams (dalyvauja 

Įvyko 3 dienų stovykla
aukštesnių  gebėjimų
turintiems  mokiniams
(dalyvavo  30  5–8  kl.

Nakvynės, 
edukacijų,
kelionės išld.

2023-07-04 
raštas Nr. SD-
2185



30 5–8 kl. mokinių).
mokinių). 
Rodiklis pasiektas

 iš viso – 
2451,00 Eur

2451,00 Eur 0,00 Eur
1.6. Mokymosi 
planavimo ir pa-
žangos stebėsenos 
tobulinimas

1.4.1. 100 proc. 1–8 kl. 
mokinių  pažanga  
stebima ir analizuojama
internetinės reflekta-
vimo sistemos „Ref-
lectus“ pagalba  

100 proc. 1–8 kl. 
mokinių  pažanga  
stebėta ir analizuojama
internetinės 
reflektavimo sistemos 
„Reflectus“ pagalba  
Rodiklis pasiektas

Sistema 
„Reflectus“
licencija 
metams – 
1089,00 Eur
Seminaras 
„Sistemingo
reflektyvaus 
mokymosi
įgyvendinimas 
– žingsniai
nuo a iki z“ – 
650,00 Eur
Iš viso –
1739,00 Eur

1089,00 Eur

650,00 Eur
Iš viso –
1739,00 Eur

 
0,00 Eur

0,00 Eur

0,00 Eur
1.5. STEAM nefor-
maliojo ugdymo 
užsiėsmimų plėtra 
ir vykdymas

1.5.1. 2 savaitiniai 
neformaliojo ugdymo 
užsiėmimai dviejose PU
grupėse (iš viso 52 
užsiėmimai per 2022 ir 
2023  m.)

Vyko  2  savaitiniai
neformaliojo  ugdymo
užsiėmimai  dviejose
PU grupėse, iš viso po
52  užsiėmimus  vaikui
per  2022  ir  2023
metus.
Rodiklis pasiektas

STEAM 
užsiėmimų
paslaugos 
pirkimas

6240,00 Eur 6240,00 Eur 0,00 Eur
1.6. Mokymosi pa-
žangos konkurso 
1–8 kl. mokiniams 
organizavimas

1.6.1. Organizuotos 3 
pažintinės ekskursijos, 
kaip paskatinimo prie-
monės, mokiniams pad-
ariusiems pažangą.

45 mokiniai dalyvauja 
kiekvienoje ekskur-
sijoje.

Įvyko  3  pažintinės
ekskursijos,  kaip
paskatinimo  priemo-
nės,  mokiniams  pada-
riusiems pažangą.
Rodiklis pasiektas

Ekskursijose  atitin-
kamai dalyvavo 50, 46
ir 45 mokiniai.
Rodiklis viršytas

Ekskursijos į 
Vilnių,
Klaipėdą ir 
Kauną:
edukacijų ir 
kelionės
išlaidos

3740,50 Eur
3740,50 Eur 0,00 Eur

2023-07-04
raštas  Nr.  SD-
2185

Viso 1 uždaviniui: 41150,50 Eur 41150,50 Eur 0,00 Eur



2. Uždavinys. Kurti inovatyvią ir saugią ugdymosi aplinką. 

Veikla 
Kiekybinis rodiklis Kokybinis rodiklis Lėšų panaudojimas (Eur)

Pastabos
Planuota Pasiekta Planuota Pasiekta Planuota Panaudota Sutaupyta

2.1.  Mokymų,
orientuotų į socia-
linių-emocinių
kompetencijų  ug-
dymą,  organiza-
vimas
mokytojams,
mokiniams  ir  tė-
vams

2.1.1.  Psichologo  paskaitos  /
seminarai  mokytojams (3  ak.
val.),  mokiniams  (4  klasėms
po 1 ak.  val.),  tėvams (1  ak.
val.)

Įvyko  Psichologo
paskaitos  /  seminarai
mokytojams (3 ak.  val.),
mokiniams (4 klasėms po
1 ak. val.), tėvams (1 ak.
val.).
Rodiklis pasiektas

Didėja  mokinių,
pasiekusių
aukštesnįjį  ir
pagrindinį  moky-
mo(si)  lygmenį,
dalis:  nuo  80  proc.
2021 m. iki 81 proc.
2022  m.  /  82  proc.
2023 m.

Pažangos rodikliai:
„Man svarbu moky-
tis“ įvertis išliks 3,7;
„Man  patinka  eiti  į
mokyklą“  įvertis
padidės  nuo  2,7  iki
2,8.

„Bendradarbiavimo
kultūra“ įvertis padi-
dės nuo 3,3 iki 3,4.

Be  pateisinamos
prie-žasties praleistų
pamokų, tenkančių 1
mokiniui,  skaičius
sumažėjo nuo 0,9 iki
0,5.

Padidėjo  mokinių,
pasiekusių aukštesnįjį ir
pagrindinį  mokymo(si)
lygmenį,  dalis  1  proc.
(81 proc. 2023 m.).
Rodiklis  nepasiektas
visa apimtimi

„Man  svarbu  mokytis“
– įvertis  sumažėjo  nuo
3,7 iki 3,5;
Rodiklis nepasiektas

„Man  patinka  eiti  į
mokyklą“  –  įvertis
padidėjo  nuo  2,7  iki
2,9;
Rodiklis viršytas

„Bendradarbiavimo
kultūra“  įvertis  padi-
dėjo nuo 3,3 iki 3,6.

Rodiklis viršytas
Be  pateisinamos  prie-
žasties  praleistų  pamo-
kų,  tenkančių  1
mokiniui,  skaičius
sumažėjo  nuo  0,9  iki
0,05.
Rodiklis viršytas 

Psichologo 
paskaitos /
seminarai – 700,00 
Eur

2 seminarai
2100,00 Eur

Iš viso – 
2800,00 Eur

700,00 Eur

2100,00 Eur

Iš viso – 
2800,00 Eur

0,00 Eur

0,00 Eur

0,00 Eur

2.1.2.  2  seminarai  moky-
tojams apie emocinį intelektą,
psichologinį  atsp-arumą,
streso valdymą (48 dalyviai)

Įvyko  2  seminarai
mokytojams apie emocinį
intelektą,  psichologinį
atsparumą,  streso  valdy-
mą (48 dalyviai)
Rodiklis pasiektas

2.1.3.  Edukacinės  kūrybinės
dirbtuvės  1–8  kl.  mokiniams
(savęs pažinimo, bendravimo,
laiko  planavimo,  komandinio
darbo,  mokymosi  įgūdžių
formavimas)

Įvyko  edukacinės
kūrybinės  dirbtuvės  1–8
kl.  mokiniams  (savęs
pažinimo,  bendravimo,
laiko  planavimo,
komandinio  darbo,
mokymosi  įgūdžių
formavimas)
Rodiklis pasiektas

Užsiėmimų paslaugos
Pirkimas

2220,00 Eur
2220,00 Eur 0,00 Eur

2023-07-04
raštas  Nr.
SD-2185

2.1.4.  Dalyvavimas  draugiš-
koje  SEU  olimpiadoje
„Dramblys“  (1–8  kl.):
ugdomos  5  pagrindinės
socialinės  emocinės  kompe-
tencijos  –  savimonė,  savi-
tvarda,  socialinis  sąmo-
ningumas,  tarpusavio  santy-
kiai,  atsakingų  sprendimų
priėmimas. 

Visi  1–8  kl.  mokiniai
dalyvavo  draugiškoje
SEU  olimpiadoje
„Dramblys“. Rodiklis
pasiektas

240,00 Eur 240,00 Eur 0,00 Eur
2.2.  Edukacinių
aplinkų
mokykloje

2.2.1.  Modernizuotas  gamtos
mokslų  kabinetas-laboratorija
(baldai,  išmanusis  ekranas,

Modernizuotas gamtos 
mokslų kabinetas-
laboratorija (baldai, 

Mokinių, pasiekusių
aukštesnįjį ir pagrin-
dinį mokymo(si) 

Mokinių, pasiekusių 
aukštesnįjį ir pagrindinį
mokymo(si) lygmenį 

Baldai (laboratoriniai 
stalai su vietomis 
priemonėms,

2023-07-04
raštas  Nr.
SD-2185



modernizavimas mikroskopai (3 vnt.), žmogaus
skeleto,  plaučių  modeliai  ir
kt.).

Gamtos  mokslų  kabinetu-
laboratorija  naudosis  100
proc. 1–8 kl. mokinių.

išmanusis ekranas, 
mikroskopai (5 vnt.), 
žmogaus skeleto, plaučių 
modeliai ir kt.).
Rodiklis pasiektas

Užsiėmimai gamtos 
mokslų kabinete-
laboratorijoje vyko 100 
proc. 1–8 kl. mokinių.
Rodiklis pasiektas

lygmenį gamtos 
moksluose, dalis 
išlieka stabili: 95 
proc. kaip ir 2021 
m.

Pažangos rodikliai:
„Man svarbu moky-
tis“ įvertis išliks 3,7;

„Man patinka eiti į 
mokyklą“ įvertis 
padidės nuo 2,7 iki 
2,8.

„Mokyklos 
teritorijos 
naudojimas 
ugdymui“ įvertis 
padidės nuo 3,3 iki 
3,4.

Be pateisinamos 
priežasties praleistų 
pamokų, tenkančių 1
mokiniui, skaičius  
sumažėjo nuo 0,9 iki
0,5.

gamtos moksluose, 
dalis sumažėjo 3 proc. 
(iki 92 proc. )
Rodiklis nepasiektas 
visa apimtimi

Pažangos rodikliai:
„Man svarbu mokytis“ 
– įvertis sumažėjo nuo 
3,7 iki 3,5.
Rodiklis nepasiektas

„Man patinka eiti į 
mokyklą“ – įvertis 
padidėjo  nuo 2,7 iki 
2,9;
Rodiklis viršytas

„Mokyklos teritorijos 
naudojimas ugdymui“ 
įvertis padidėjo nuo 3,3
iki 3,4.
Rodiklis pasiektas 
  

Be pateisinamos 
priežasties praleistų 
pamokų, tenkančių 1 
mokiniui, skaičius  
sumažėjo nuo 0,9 iki 
0,05.
Rodiklis viršytas 

lentynos, spintos
priemonėms) 8672,07
Eur
išmanusis ekranas 
2994,75 Eur
priemonės 7820,04
Eur programos 3D 
turinio
ROQED Science 
Premium
+ ROQED 
PhysicsLab
Premium 1 klasės 
paketo
vienerių metų 
prenumerata
– 549,00 Eur

Iš viso –
20035,86 Eur

8672,07 Eur

2994,75 Eur

7820,04 Eur

549,00 Eur

Iš viso –
20035,86 Eur

0,00 Eur

0,00 Eur

0,00 Eur

0,00 Eur
 
Iš viso –
0,00 Eur

2.2.2.  Įrengta  STEAM-uko
laboratorija  7  ikimokyklinio
ugdymo ir 2 priešmo-kyklinio
ugdymo grupėms.

Įrengta  STEAM-uko
laboratorija  7  ikimo-
kyklinio  ugdymo  ir  2
priešmokyklinio  ugdymo
grupėms.
Rodiklis pasiektas

Universalios sienelės 
ir priemonės 
sienelėms, skirtos 
STEAM 
užsiėmimams – 
1400,00 Eur
Priemonės 999,04 Eur
Iš viso – 
2399,04 Eur

1400,00 Eur
 999,04 Eur
Iš viso – 
2399,04 Eur

0,00

0,00 Eur
0,00 Eur

0,00 Eur

2023-07-04
raštas  Nr.
SD-2185

2.2.3.  Įsigyta  planšetinių
kompiuterių  (30  vnt.),
interaktyvūs ekranai (4 vnt.).

Įsigyta  planšetinių
kompiuterių  (30  vnt.),
interaktyvūs  ekranai  (4
vnt.).
Rodiklis pasiektas

Planšetės –
5699,10 Eur 
2 pakrovimo dėžės 
– 3598,00 Eur,
interaktyvūs 
ekranai 11229,50 
Eur
Iš viso –
20526,60 Eur

5699,10 Eur

3598,00 Eur

11229,50 Eur

Iš viso –

0,00 Eur

0,00 Eur

0,00 Eur

0,00 Eur

2023-07-04 
raštas Nr. 
SD-2185



20526,60 Eur
„Playmath 1-2-3-4“
rinkinys

1996,00 Eur 1996,00 Eur 0,00 Eur

2023-07-04
raštas  Nr.
SD-2185

2.2.4.  Įsigytas  17  žaidimų
„PLAYmath 1-2-3-4“ rinkinys
su mokomaisiais video, skirtas
mokyti  matematiką  1-4  kl.
mok

Įsigytas  17  žaidimų
„PLAYmath  1-2-3-4“
rinkinys su mokomaisiais
video,  skirtas  mokyti
matematiką 1-4 kl. mok.
Rodiklis pasiektas

2.3.  Planingas
STEAM  ugdymo
organizavimas

2.3.1.  Visose  ikimokyklinio,
priešmokyklinio  ugdymo
grupėse  ir  1–8  klasėse
organizuota  ne  mažiau  kaip
viena  STEAM  veikla  per
mėnesį  –  100  veiklų  per
mokslo metus.

100 proc. mokyklos ugdytinių
dalyvauja STEAM veiklose.

Organizuotos  2  STEAM
dienos.

Organizuoti 2 gamtos mokslų
populiarinimo renginiai.

Visose  ikimokyklinio,
priešmokyklinio  ugdymo
grupėse  ir  1–8  klasėse
organizuota  bent  viena
STEAM  veikla  per
mėnesį – 136 veiklos per
2021-2022 m.  m.  ir  360
veiklų per 2022–2023 m.
m.
Rodiklis viršytas

100  proc.  mokyklos
ugdytinių  dalyvavo
STEAM veiklose.
Rodiklis pasiektas

Įvyko 2 STEAM dienos.
Rodiklis pasiektas

Įvyko  3  gamtos  mokslų
populiarinimo renginiai.
Rodiklis viršytas

2.4.  Vidaus
poilsio  erdvių
ir aktyvios
veiklos zonų  įren-
gimas

2.4.1.  Įrengtas  sensorinis
namelis  IU  vaikams,  skirtas
vaikų,  turinčių  emocinių  ir
elgesio  problemų,
nusiraminimui, kognityviniam
vystymuisi.   

Įrengtas  sensorinis
namelis  IU  vaikams,
skirtas  vaikų,  turinčių
emocinių  ir  elgesio
problemų,
nusiraminimui,
kognityviniam
vystymuisi.   
Rodiklis pasiektas

Priemonės 
sensoriniam
nameliui

1200,00 Eur 1200,00 Eur 0,00 Eur

2.4.2.  Įrengtos  3  žaidimų Įrengtos 3 žaidimų zonos Žaidimai, 



zonos  interaktyvi  grindų
sistema  leidžianti  vaikams
aktyviai  veikti  bei
atsipalaiduoti.

interaktyvi  grindų  siste-
ma  leidžianti  vaikams
aktyviai  veikti  bei
atsipalaiduoti.
Rodiklis pasiektas

galvosūkiai,
konstruktoriai 600,00 
Eur
Interaktyvios grindys 
4200,00
Eur

Iš viso –
4800,00 Eur

600,00 Eur 

4200,00 Eur 

Iš viso –
4800,00 Eur

0,00  Eur

0,00  Eur

0,00  Eur
2.5. Lauko eduka-
cinių  ugdymo
aplinkų ir aktyvios
veiklos  zonų
įrengimas,  pritai-
kant  jas  įvairiems
vaikų poreikiams

2.5.1. Įrengtos ne mažiau kaip
3  ugdomosios  zonos
progimnazijos teritorijoje.

Įrengtos  3  ugdomosios
zonos  progimnazijos
teritorijoje.
Rodiklis pasiektas

Lauko erdvių 
įkūrimas:
treniruoklių 
kompleksas
10000,00 Eur
lauko klasės 
16076,00 Eur

Iš viso –
26076,00

10000,00 Eur

16076,00 Eur

Iš viso –
26076,00

0,00 Eur

0,00 Eur

0,00 Eur
2.6.  Aktyvių,
patrauklių  ir
prasmingų
pamokų
organizavimas
kitose  progimna-
zijos  edukacinėse
aplinkose 

2.6.1. 90 proc. mokytojų veda
bent  3  proc.  pamokų  su
kiekvienos klasės mokiniais.

90  proc.  mokytojų  vedė
pamokas / užsiėmimus IT
kabinete,  gamtos mokslų
laboratorijoje,  biblio-
tekoje,  salėje,  lauke,
mokyklos  erdvėse  ir
teritorijoje. 
Rodiklis pasiektas.

Viso 2 uždaviniui: 82293,50 Eur 82293,50 Eur 0,00 Eur –
Viso planui: 123444,00 Eur 123444,00 Eur 0,00 Eur –

Patvirtinu, kad projektui skirtos finansavimo lėšos (Kokybės krepšelio lėšos) nebuvo skiriamos apmokėti ugdymo reikmėms, t. y. toms mokyklos
veikloms ir  darbuotojams (priemonėms),  kurioms mokymo lėšos  privalo  būti  skirtos  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  nustatyta  tvarka (iš  Klasės
krepšelio).

Partnerio atsakingas asmuo
Margarita Pavilionienė
Šiaulių rajono savivaldybės administracijos
Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė

Mokyklos vadovas
Daiva Jagminienė 
Šiaulių r. Ginkūnų Sofijos ir Vladimiro Zubovų 
progimnazijos direktorė





DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Margarita Pavilionienė, Karolio Reisono g., 4
Dokumento pavadinimas (antraštė) Ginkūnų progimnazijos KKP ataskaita galutinė
Dokumento registracijos data ir numeris 2023-08-29 Nr. EP-2(3.17 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Margarita Pavilionienė, Vyr. specialistė, Šiaulių rajono

savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyrius
Sertifikatas išduotas MARGARITA PAVILIONIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-08-29 11:53:23 (GMTZ)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-17 19:30:26 – 2028-04-15 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos DAIVA JAGMINIENĖ, Direktorė, Šiaulių r. Ginkūnų Sofijos ir

Vladimiro Zubovų mokykla
Sertifikatas išduotas DAIVA JAGMINIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-08-29 17:47:27 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-07-19 15:34:01 – 2026-07-18 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Šiaulių rajono savivaldybės administracija, į.k. 188726051 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:38:47 iki 2024-12-19
12:38:47

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

EAIS LPP v1.6-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo „Gavimo data“ turi būti nurodytas
Metaduomuo „Dokumento gavimo registracijos Nr.“ turi būti
nurodytas
Metaduomuo „Gavėjas“ turi būti nurodytas
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-08-29
19:04:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-08-29 19:04:16 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


